
Uchwała Nr 60/860/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego - budynku kotłowni 

położonego w Elblągu przy ul. Warszawskiej 129 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę na likwidację zbędnego, wyeksploatowanego i będącego w złym stanie 

technicznym środka trwałego tj. budynku – Kotłowni o nr inwentarzowym UM-
00028/291/2017/MW, położonego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków obrębu nr 14 m. Elbląg jako działka nr 581, będącej własnością Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         
 

 
       Z upoważnienia Marszałka 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 


